
Uchwała Nr 44/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-03-13

Numer uchwały 44/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanej, położonej w Radomiu

przy ulicy Rodziny Ziętalów 13

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn zm. ) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.

2603, Nr 281, poz. 2782) oraz § 4 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie

zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160, poz.

3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Mazowieckiego na przekazanie, w drodze darowizny, na rzecz Miasta Radomia

nieruchomości zabudowanej położonej w Radomiu przy ulicy Rodziny Ziętalów 13, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr

147/8 (obręb Gołębiów) o powierzchni 5715m2, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Radomiu księga wieczysta

KW nr 83 863, stanowiącą własność Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Darowizna, o której mowa w § 1.:

1) dokonywana jest na cel adaptacji pomieszczeń budynku na Dom Pomocy Społecznej, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z

dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. );

2) podlega odwołaniu w przypadku niewykorzystywania nieruchomości na cel określony w pkt. 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Województwo Mazowieckie jest właścicielem nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka ewid. nr 147/8 (obręb

Gołębiów) o powierzchni 5715m2, położonej w Radomiu przy ulicy Rodziny Ziętalów 13, której własność została uregulowana

w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Radomiu Kw nr 83 863.

Nieruchomość ta została nabyta dnia 29.09.1997 r. umową notarialną Rep.Nr 9.103/97 na rzecz Skarbu Państwa na potrzeby

Zespołu Szkół Medycznych w Radomiu w celu wybudowania internatu dla uczniów. Zarząd Województwa Mazowieckiego na

wniosek Szkoły podjął dnia 18.05.2004r. decyzję Nr 7/04 

o wygaszeniu trwałego zarządu sprawowanego na nieruchomości i przekazał ją do zasobu Mazowieckiemu Zarządowi



Nieruchomości z siedzibą w Warszawie ul.Parkowa 23 – uchwała Nr 592/117/04.

Nieruchomość ta, położona w północnej części Radomia przy trasie E-12 (Piotrków Trybunalski-Lublin), jest ogrodzona i

zabudowana budynkiem byłego internatu. Budynek jest 3-kondygnacyjny, podpiwniczony, z wysokim parterem i poddaszem

użytkowym 

o powierzchni użytkowej 2.460m2 i kubaturze 8.666m3. Nieruchomość uzbrojona jest 

w media: en. elektryczną, wodę z ujęcia miejskiego, kanalizację, c.o. (kotłownia olejowa), sieć telefoniczną. Położona jest w

strefie terenów usługowych i przemysłowych, bez bezpośredniego dostępu do komunikacji publicznej. Inwestycja budowy

całego kompleksu internatu nie została zakończona.

Wartość nieruchomości została określona przez rzeczoznawcę majątkowego 

w kwocie 2.545.953zł. w operacie szacunkowym (aktualizacja wyceny) z dnia 01.09.2005 r.

W dniu 21 grudnia 2004 r., Zarząd podjął uchwałę Nr 1550/156/04 

o sprzedaży tej nieruchomości w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego, za cenę 2.545.952zł + 22%VAT. Pierwszy

przetarg z uwagi na brak ofert zakończył się wynikiem negatywnym.

Dnia 2 lipca 2005 r. Zarząd podjął uchwałę Nr 1282/204/05 o przeprowadzeniu drugiego przetargu pisemnego

nieograniczonego sprzedaży tej nieruchomości.

Z uwagi na złożony wniosek Prezydenta Miasta Radomia w sprawie przekazania

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 20.03.2006 13:20

Liczba wyświetleń: 53

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


